Bv

dit angē laris; Ihs autē inquit respondit  
eis dicens: Uent hora ut clarificetur filius ho-

minis. Si ergo nescitis quid horum  
quod dico: nescitis quid tempore dixerim  
vobis. Sed ego dico vobis: et nunc  
etiam dico vobis: etiam dico vobis: etiam  
dico vobis: etiam dico vobis: etiam dico  
vobis: etiam dico vobis: etiam dico vobis:

*Socōa locutiō*

**A**men inen dicuntur de magno fructu fructu  
eodem inen dicuntur de magno fructu fructu  
eodem inen dicuntur de magno fructu fructu  
eodem inen dicuntur de magno fructu fructu  
eodem inen dicuntur de magno fructu fructu  
eodem inen dicuntur de magno fructu fructu  
eodem inen dicuntur de magno fructu fructu

pde; Si cupis vitam tenere ex pō. noli  
morte amere p xpo. Item dicitur: Qui

ne pdat. Et dicitur: Qui ne pdat  
in uera uita; Hoc est quod pollicitus  
maius habere videtur. Item dicitur: Qui  
equitatis est; Et qui dicitur: Qui habet  
mundo. in uita aeterna custodit eam.

Ergo qd supra dictum est: qui amat subui  
telligitur in hoc mundo. ipse itaq pdat;

Qui aut odit utiq; in hoc mundo. in uita  
aeterna custodit eam; Magna oemra sen

centia. que ad modum ite hominis inani  
ma sua; Amor ut periret. odiu. ne pe  
reat; Simile amauerit. tunc odisti.

Si bene oderis. tunc amasti; Felicit qui  
odit. custodiendo. ne pdat hic amando;

Sed uide ne tibi subripiat. ut corpū uel  
interimere. sic intelligendo qd debito

das in hoc mundo anima tuam. Hic eni  
quidā maligni atq; peritiosi in sapienter

delictores & secleratores homicidii. in  
mis sedonant. aquis perfocant. precipi

tio condunt. & perant. Hoc ipse n̄  
docuit. Immo etiam diabolo pceptum  
suggerente respondit. redi. nro tu

na. scriptū est. non tempabis dnm  
dōc tuum; Postea aut dicit. significat

que morer clarificator. fca d̄m.

Cum esset in uia. cingebat e a. d̄m. nro  
uolens. ut sciret. atq; cinge

a ferret. quoniam non uis. Ubi scit. pceptū  
scilicet non uti. sed ab alio debere. ut d̄m.